
Uchwała Nr 275/583/24 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 280.109,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz, $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 280.109,00 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 280.109,00 
Pożarnej 

Dochody bieżące 280.109,00 
2110 ; Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 280.109,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Ogółem dochody: 280.109,00 
Razem zwiększenia: 280.109,00 

2. WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 500,00 500,00 
70005 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500,00 500,00 

Wydatki bieżące w tym: 500,00 500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 500,00 500,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 500,00 500,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
4610 | Koszty postępowania sądowego i 500,00 

prokuratorskiego 



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.690,00 4.690,00 

75020 Starostwa powiatowe 4.690,00 4.690,00 
Wydatki bieżące w tym: 4.690,00 4.690,00 

Wydatki jednostek budżetowych 4.690,00 4.690,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 4.690,00 4.690,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 4.690,00 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 4.690,00 

socjalnych 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 280.109,00 
T OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 280.109,00 

Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 280.109,00 

Wydatki jednostek budżetowych 280.109,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 280.109,00 

4180 |Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 280.109,00 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.692,24 2.692,24 

80120 Licea ogólnokształcące 2.692,24 2.692,24 
Wydatki bieżące w tym: 2.692,24 2.692,24 

Wydatki jednostek budżetowych 2.692,24 2.692,24 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2,31 12,39 

4750 | Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 2,31 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

4850 | Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 12,39 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.689,93 2.679,85 

zadań 

4270 | Zakup usług remontowych 2.679,85 
4300 | Zakup usług pozostałych 2.679,85 
4350 | Zakup towarów (w szczególności materiałów, 10,08 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

Ogółem wydatki: 7.882,24 287.991,24 
Razem zwiększenia: 280.109,00 

$2 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 

sposób: 

i. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 



Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 280.109,00 
I OCHRONA PRZEĘCIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 280.109,00 

Pożarnej 
Dochody bieżące 280.109,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 280.109,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Ogółem dochody: 280.109,00 
Razem zwiększenia; 280.109,00 

2. WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 500.00 500,00 
70005 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500,00 500,00 
Wydatki bieżące w tym: 500,00 500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 500,00 500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 500,00 500,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
4610 | Koszty postępowania sądowego i 500,00 

prokuratorskiego 

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 280.109,00 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 280.109,00 
Pożarnej 

Wydatki bieżące w tym: 280.109,00 
Wydatki jednostek budżetowych 280.109,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 280.169,00 

4180 |Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 280.109,00 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

Ogółem wydatki: 500,00 280.609,00 
Razem zwiększenia: 280.109,00 

$3 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

decyzji Wojewody finansowym 1 zostały wprowadzone na podstawie 

Podkarpackiego: F-VI.3111.1.21.2024 z dnia 12.03.2024 r. 

84 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

STARQSTA 

Marek Jlfłlnld;'uch 

3 


